
令和2年度 物品入札結果一覧 （岸和田市）

No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

1 R2.4.15 封入封かん機 介護保険課 (株)カタナヤ岸和田支店 8120101039546 3,498,000 指名競争入札

2 R2.5.13
定例市議会議案及び令和
3年度予算書

財政課 （株）カンプリ泉州 3120101036473 1,727,000 指名競争入札

3 R2.5.13 広報きしわだ 広報広聴課
(株)高速オフセット岸和田
営業所

9120001063629 10,809,480 指名競争入札

4 R2.5.13 消防吏員活動服 消防本部総務課 (株）イマジョー 4120001016847 2,197,690 指名競争入札

5 R2.5.13 防火服ほか 消防本部総務課 （株）赤尾 大阪営業部 7120001040811 1,307,900 指名競争入札

6 R2.5.13 バルーン投光機 公営競技事業所 (株）烏野金物店 2120101036417 855,250 指名競争入札

7 R2.5.27 無線電話装置 消防本部総務課 協和テクノロジィズ（株） 9120001062993 564,300 指名競争入札

8 R2.5.27
岸和田市普通ごみ指定袋
（第1回）

廃棄物対策課 (株)マルセイ 6120101037650 12,292,500 指名競争入札

9 R2.5.27 小学校普通教室用床材 学校管理課 西上木材産業（株） 1120101037300 1,461,196 指名競争入札

10 R2.5.13
高機能消防指令センター
システム

消防本部警備課 日本電気（株）関西支社 7010401022916 406,450,000 指名競争入札

11 R2.6.3 幼児用プール 子育て施設課 西浦正和商店 1,716,000 指名競争入札

12 R2.6.10 デジタル教科書（地図帳） 教育総務部総務課 西浦正和商店 1,063,920 指名競争入札

13 R2.6.10
デジタル教科書（国語・社
会）

教育総務部総務課 西浦正和商店 9,580,560 指名競争入札

14 R2.6.17 扇風機 子育て支援課 不調 指名競争入札

15 R2.6.17 チタン製三連はしご 消防本部総務課 キンパイ商事（株） 3120001054889 1,078,000 指名競争入札

16 R2.6.17 化学防護服 消防本部総務課 （株）セフティー・サービス 2120001156042 745,800 指名競争入札

17 R2.6.24 放送設備機器 学校管理課 （株）野木 5120001087020 1,155,000 指名競争入札

18 R2.6.24 高齢者祝品 福祉政策課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 1,452,660 指名競争入札

19 R2.7.2 扇風機 子育て支援課 不調 指名競争入札

20 R2.7.8
岸和田市普通ごみ指定袋
（第2回）

廃棄物対策課 (株)マルセイ 6120101037650 12,705,000 指名競争入札



令和2年度 物品入札結果一覧 （岸和田市）

No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

21 R2.7.8 熱画像直視装置 消防本部総務課 桜ホース(株)大阪営業所 2011001009011 836,000 指名競争入札

22 R2.7.15 球根皮剥機 学校給食課 （株）アイホー大阪支店 1180301009696 1,925,000 指名競争入札

23 R2.7.15 器具消毒保管機・殺菌庫 学校給食課 （株）アイホー大阪支店 1180301009696 990,000 指名競争入札

24 R2.7.29 モバイルルーター 学校教育課 (株)内田洋行　大阪支店 1010001034730 6,622,000 指名競争入札

25 R2.7.29 防犯カメラ 産業高校学務課 宝電設工業（株） 2120101037019 1,276,000 指名競争入札

26 R2.7.28 プロジェクター(1) 学校管理課 西浦正和商店 791,472 指名競争入札

27 R2.7.28 プロジェクター(2) 学校管理課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 857,340 指名競争入札

28 R2.7.29 プロジェクター(3) 学校管理課 西浦正和商店 618,464 指名競争入札

29 R2.7.29 電子黒板 学校管理課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 1,863,180 指名競争入札

30 R2.7.31 電動裁断機 学校管理課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 999,900 指名競争入札

31 R2.8.5 空気清浄機 子育て支援課 （株）テラダデンキ大宮店 1120101037168 3,821,532 指名競争入札

32 R2.8.5 気化式冷風機 学校管理課 宝電設工業（株） 2120101037019 16,493,400 指名競争入札

33 R2.8.5 非接触温度計 学校管理課 （有）岸和田教材 5120102020978 1,150,138 指名競争入札

34 R2.8.19 電動アシスト自転車 生涯学習課 不調 指名競争入札

35 R2.8.19 カーテン 子育て支援課
（株）ＴＯＴＡＬ ＩＮＴＥＲＩＯＲ
ＴＥＣ．

1120101045121 869,000 指名競争入札

36 R2.8.26 墜落制止用器具 消防本部総務課 キンパイ商事（株） 3120001054889 832,590 指名競争入札

37 R2.8.26 自動水栓 学校管理課 （有）西村ポンプサービス 8120102021429 464,750 指名競争入札

38 R2.8.26 消防署活動車 消防本部総務課 奥自動車工業（株） 7120101036346 1,595,000 指名競争入札

39 R2.8.26 オゾンガス発生装置 消防本部警備課
日本船舶薬品（株）大阪営
業所

7020001028081 979,000 指名競争入札

40 R2.7.21 タブレットＰＣ端末 学校管理課 （株）阪南ビジネスマシン 6120101006102 751,905,000 指名競争入札



令和2年度 物品入札結果一覧 （岸和田市）

No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

41 R2.9.9 図書除菌機 図書館 （株）図書館流通センター 3010001005556 1,999,800 指名競争入札

42 R2.9.9 感染防止衣 消防本部警備課
日本船舶薬品（株）大阪営
業所

7020001028081 6,039,000 指名競争入札

43 R2.9.9 自動心肺蘇生器 消防本部警備課
日本船舶薬品（株）大阪営
業所

7020001028081 14,993,000 指名競争入札

44 R2.9.9 多目的車 消防本部総務課 (株)関電L＆A 2120001049428 4,620,000 指名競争入札

45 R2.9.16 デジタル印刷機 子育て施設課 （株）学校事務機センター 8120001022882 836,000 指名競争入札

46 R2.9.16 網戸 子育て支援課 堀田木材住宅（有） 1120102021575 623,700 指名競争入札

47 R2.10.14 災害備蓄用毛布 危機管理課 （株）グラップラー 1120101039180 3,388,000 指名競争入札

48 R2.10.14 人権作品集（48）なかま 人権教育課 （株）原印刷所 2120101037415 1,470,700 指名競争入札

49 R2.10.14 児童生徒用机・椅子 学校管理課 西浦正和商店 2,901,888 指名競争入札

50 R2.10.14 網戸 学校管理課 （株）烏野金物店 2120101036417 521,950 指名競争入札

51 R2.10.20 空気清浄機 学校管理課 （株）テラダデンキ 大宮店 1120101037168 2,942,775 指名競争入札

52 R2.10.20 サーキュレーター 学校管理課 （株）テラダデンキ 大宮店 1120101037168 1,147,300 指名競争入札

53 R2.10.20 ファンヒーター用フィルター 子育て支援課 （株）テラダデンキ 大宮店 1120101037168 1,356,498 指名競争入札

54 R2.10.21
災害備蓄用保存食（ビス
コ）

危機管理課 （株）ミヨシ 2120001011197 752,976 指名競争入札

55 R2.10.21
災害備蓄用保存食（レトル
ト食品）

危機管理課 （株）グラップラー 1120101039180 1,032,480 指名競争入札

56 R2.10.21 防災用ベッド 危機管理課 (株）ミヨシ 2120001011197 1,474,000 指名競争入札

57 R2.10.21 避難所用パーティション 危機管理課 (株）ミヨシ 2120001011197 1,645,600 指名競争入札

58 R2.11.11 プリンター消耗品 ＩＴ推進課 （株）カタナヤ 岸和田支店 8120101039546 2,035,000 指名競争入札

59 R2.11.11 携帯用無線機 消防本部総務課 コスモ電子通信（株） 8120101030059 755,700 指名競争入札

60 R2.11.11 救命ボート 消防本部総務課 （株）マトイ防災 1120001021692 820,600 指名競争入札



令和2年度 物品入札結果一覧 （岸和田市）

No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

61 R2.11.25 消防用ホース 消防本部総務課
(株）阪和総合防災 南大阪
支店

9170001006970 770,000 指名競争入札

62 R2.11.25 マット型空気ジャッキ 消防本部総務課 （株）赤尾 大阪営業部 7120001040811 1,435,830 指名競争入札

63 R2.12.2 3Dメガネ 観光課 （株）烏野金物店 2120101036417 1,083,500 指名競争入札

64 R2.12.2 非接触式検知器 学校管理課 かみででんき 1,265,000 指名競争入札

65 R2.12.9 畳 子育て支援課 湯川製畳 2,064,480 指名競争入札

66 R2.12.16
岸和田市普通ごみ指定袋
（第3回）

廃棄物対策課 （株）マルセイ 6120101037650 8,981,500 指名競争入札

67 R2.12.16 ジョイントフロアマット 子育て支援課 岸田スポーツ 7,258,900 指名競争入札

68 R2.12.16 有害獣侵入防止柵等 農林水産課 （株）烏野金物店 2120101036417 3,336,300 指名競争入札

69 R2.12.23 空気清浄機 子育て支援課 (有）桑山電機商会 2120102021046 1,628,000 指名競争入札

70 R2.12.23
空気清浄機(子育て施設
課）

子育て施設課 宝電設工業（株） 2120101037019 3,619,000 指名競争入札

71 R2.12.23 防犯カメラ（健康推進課） 健康推進課 錦電設（株） 4120101037297 990,000 指名競争入札

72 R2.12.23 防犯カメラ（文化国際課） 文化国際課 錦電設（株） 4120101037297 2,090,000 指名競争入札

73 R3.1.13 冷蔵庫 子育て支援課 (有）桑山電機商会 2120102021046 2,926,000 指名競争入札

74 R3.1.13 災害備蓄用保存食（パン） 危機管理課 （株）ミヨシ 2120001011197 397,440 指名競争入札

75 R3.1.13 パソコン 生涯学習課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 2,495,900 指名競争入札

76 R3.1.13 鉄棒 学校管理課 ツダスポーツ 846,604 指名競争入札

77 R3.1.27 ノートパソコン ＩＴ推進課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 992,200 指名競争入札

78 R3.1.27 タブレットＰＣ 産業高校学務課 不調 指名競争入札

79 R3.1.27 マスク 廃棄物対策課 （株）薮福商店 4120101037743 375,804 指名競争入札

80 R3.1.27 ウエットティッシュ 廃棄物対策課 （有）伊藤商店 4120102020797 477,092 指名競争入札



令和2年度 物品入札結果一覧 （岸和田市）

No. 入札日 件名 担当課 契約業者 法人番号
契約額(税込・

円）
契約方法

81 R3.2.3 トナー ＩＴ推進課 不調 指名競争入札

82 R3.2.3 パソコン他 ＩＴ推進課 西浦正和商店 1,963,500 指名競争入札

83 R3.2.3 青少年指導員制服 生涯学習課 （株）山松衣料 6120101037832 686,290 指名競争入札

84 R3.2.10 洗濯機ほか 公営競技事業所 （株）テラダデンキ 大宮店 1120101037168 945,956 指名競争入札

85 R3.2.10 網戸 子育て施設課 （株）烏野金物店 2120101036417 1,478,400 指名競争入札

86 R3.2.10 パーテーション 健康推進課 不調 指名競争入札

87 R3.2.17 タイムレコーダー 教育総務部総務課
アクセスコンピュータシス
テム（株）

8120101036056 3,474,240 指名競争入札

88 R3.2.17 シューズロッカー 子育て施設課 西浦正和商店 927,586 指名競争入札

89 R3.2.24 食堂テーブル・椅子 公営競技事業所 セイコー津田（株） 8120101036923 1,589,500 指名競争入札

90 R3.3.3
ブラインド・ロールスクリー
ン

公営競技事業所
（株）ＴＯＴＡＬ ＩＮＴＥＲＩＯＲ
ＴＥＣ．

1120101045121 1,540,000 指名競争入札


